
a

sM L/202 1-034

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

ev. číslo oDsHĺ27l72365 uzavřené ve smyslu 5 2586 zákona č,'89lzoLzSb', občanský

zákoník ve znění pozdějších předpisů

Pardubický kraj
Sídlo: Komenského náměstí IŻ5,53Ż 11 Pardubice

lčo: 708928Ż2
DlČ: c770892822
Zastoupený: lng. Ladislavem Umbraunem, vedoucím odboru dopravy a silničního

hospodářství
Kontaktníosoba: lng. Leoš Beran,leos.beran@pardubickykraj.cz
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice

Číslo účtu: L07-I752200237/0Ioo
(dále také jako ,,objednatel")

Společnost MoVlSlo s.r.o.

Sídlo: Michelská 2916, L40 00 Praha 4

společnost zapsaná vobchodním rejstříku Městského soudu v Praze,

spisová značka: c 85760
lČo: Ż6494183
DlČ: Cz26494L83
Zastoupená:  jednatelem

Bankovníspojení: Raiffeisenbank,a.s.
Číslo účtu: 31644060/5500
(dále také jako ,,zhotovitel")

a

(společně též jako ,,smluvní strany")'
uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1(dále jen,,dodatek č. 1").

L. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. oDsH/27172365 (dále jen ,,smlouva"|, najejímž

základě měl zhotovitel pro objednatele zrealizovat ,,Zpracovánímapové aplikace _ Přehled

infrastrukturních projektů na územÍ Pardubického kraje" (dále jen ,,dílo").

2. K předání řádně dokončeného díla nedošlo v termínu do 3 měsíců ode dne účinnosti
smlouvy, jak bylo stanoveno v čl. lll. odst. 3'1 smlouvy.

3. objednatel si je vědom, že neposkytl včas potřebnou součinnost (nebyla včas zaslána

tabulka obsahující přehled akcí, které objednatel pożadoval ve webové aplikaci zobrazit)

t.



zhotoviteli, v dtjsledku čehož nemohlo dojít k řádnému dokončení a předání dokončeného
díla v termínu stanoveném smlouvou.

!t.

1' objednatel si je vědom, že neposkytl včas potřebnou součinnost (nebyla včas zaslána
tabulka obsahující přehled akcí, které objednatel požadoval ve webové aplikaci zobrazit)
zhotoviteli, v důsledku čehož nemohlo dojít k řádnému dokončení a předání dokončeného
díla vtermínu stanoveném smlouvou. Ztohoto důvodu nevznikl objednateli nárok na
zaplacení smluvní pokuty a objednatel nebude po zhotovitelĺ žádat uhrazení smluvní
pokuty.

z' Strany se vzájemně dohodly, že nový termín zhotovení dĺla s ohledem na výše uvedené
bude následující: Ukončenídoby plnění: do 31. 3.2022. Zhotovitel upozorňuje, že dodržení
náhradního termínu plnění bude možné toliko za předpokladu, Že objednatel poskytne
řádně a včas požadovanou součinnost.

3. Mezi smluvnÍmi stranami tak není a do budoucna nebude sporu, že případná smluvní
pokuta za prodlení s předáním díla dle smlouvy o dílo bude počítána až. od nově
sjednaného data pro dokončení dĺla.

il!.
L. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze

stran obdržípo jednom.

2. Tento dodatek č' L nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních
stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že nebude-li dodatek č. 1 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je
následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavřenítohoto dodatku č. 1
odešle dodatek č. 1 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Minĺsterstvem
vnitra čR'

4, Strany shodně prohlašují, že tento dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vtili,
což potvrzují svými podpisy.

V Praze an" .'....ť:. {ł

O s.r,o.

lspol. MOVISIO s.r.o

lng. Ladislav Umbraun
vedoucí odboru dopravy
a siln ičn ího hospodářství

2
I

jedn


